[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

                     PORTARIA Nº 013/2019, DE  11 DE  JANEIRO  DE 2019.

NOMEIA SERVIDOR(A).

                    O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto no art. 8º e item I do art. 11 da LEI COMPLEMENTAR Nº 03, de 30.09.1993, NOMEIA CONFORME CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018, EDUARDO LUIS TAVARES, para o cargo efetivo de OPERADOR DE MAQUINAS  PESADAS do Quadro Efetivo da Prefeitura Municipal de Rio das Antas, com a remuneração de lei.

RIO DAS ANTAS,  11  DE  JANEIRO DE  2019
RONALDO DOMINGOS LOSS

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

NADIR BIZZOTTO

Secretário Municipal Desenv. Ind. Com. Turismo e

Planejamento - SMIPLA- Portaria 190/2018

_1086004348.doc
[image: image1.png]